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Cisco Meraki MA-QSFP-100G-SR4 100GBASE-SR4 QSFP28 Transceiver

MA-QSFP-100G-SR4

Cisco Meraki MA-QSFP-100G-SR4 100GBASE-SR4 QSFP28 Transceiver

Für MS450.

Spezifikationen

Meraki-Produkt-ID: MA-QSFP-100G-SR4

Standard: 100GBASE-SR4

Wellenlänge (nm): 850

Fasertyp: MMF

Faserbeschreibung: OM3/OM4

Maximale Entfernung

70 m bei OM3

100 m bei OM4

Datenrate: 100 Gigabit

Weitere Informationen zu diesem Cisco Meraki MA-QSFP-100G-SR4 finden Sie auf der Cisco-Website:

https://documentation.meraki.com/General_Administration/Cross-Platform_Content/SFP_and_Stacking_Accessories
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